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Boken som kan förändra äldreomsorgen 

  
”Mitt framgångsrecept” är en bok om ledarskap och utveckling inom äldreomsorgen av 
Monica Berglund 
 
Monicas bok ska inspirera alla som är berörda eller 
intresserade av äldreomsorg. Det behövs ett utbrett 
engagemang för att förbättra villkoren för äldre. 
Äldreboenden behöver kunna erbjuda lägenheter där äldre 
kan leva vidare och känna sig hemma, och där det samtidigt 
finns möjlighet att få vård och omsorg när det behövs.  

På ett bra boende finns det meningsfulla saker att göra, 
vällagad mat, fysisk träning och möjlighet till ett socialt liv. 
Vi har alla behov av att finnas i ett sammanhang. Monica 
vet att detta är möjligt utan att använda fler resurser. Allt 
handlar om ett förändrat synsätt.  

Författaren Monica Berglund har jobbat fyrtio år i 
äldreomsorgen; som vårdbiträde, undersköterska, 
sjuksköterska, chef på olika nivåer och som direktör för Tre 
Stiftelser. 

 
Det handlar om livet och om att leva – tills man dör. 

Boken går att provläsa här: 
https://www.bokus.com/bok/9789188713605/mitt-
framgangsrecept-en-bok-om-ledarskap-och-utveckling-inom-
aldreomsorgen/   

Se gärna en videointervju: http://www.trestiftelser.se/wp-content/uploads/2016/09/170914-TS-Monica-
Berglund854x480-web-hosting.mov  

Info om våra publikationer:  http://www.trestiftelser.se/publikationer/ 

För mer information, vänligen kontakta: 
Monica Berglund                         Birgitta Plyhm, PR                         
VD Tre Stiftelser                         Tel: 0707 77 12 90   
Tel:  0705 11 75 70                         birgitta@plyhm.se  
monica.berglund@trestiftelser.se  
 
Tre Stiftelser – Omsorgen utgår från ett salutogent synsätt med meningsfullhet, begriplighet och hanterbarhet 
där vi arbetar utifrån varje individs förutsättningar. Vårt mål är att alltid ligga i framkant inom god äldreomsorg. 
Tre Stiftelser består av tre kommunala stiftelser på tre olika adresser i Göteborg som har en gemensam 
administration; Stiftelsen Ålderdomshemmet i Göteborg med Vegahusen, Stiftelsen Göteborgs sjukhem med 
Änggårdsbacken och Stiftelsen Otium. Verksamheten bedriver vård och omsorg med inriktningarna somatik, 
demens och psykgeriatrik. Dessutom finns en enhet för yngre personer med neurologiska sjukdomar och 
skador. Sammanlagt bor här 360 personer.  För mer information se vår hemsida.  www.trestiftelser.se   

Monica Berglund 

40 år i ”äldrebranschen”  

• Vårdbiträde 

• Undersköterska  
• Sjuksköterska 

• Chef på olika nivåer 
• Ordförande i Riksföreningen för 

sjuksköterskor  
• Yrkeshögskolans specialistutbildning 

för undersköterskor 
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